LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN DẦU TIẾNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  461/LĐLĐ

V/v tham gia cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017

	Dầu Tiếng, ngày 06 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Công đoàn cơ sở

Thực hiện công văn số 267/LĐLĐ ngày 5/9/2017 về việc phát động, hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2017.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Dầu Tiếng đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai vận động cán bộ, công nhân, viên chức, lao động và đoàn viên công đoàn tham gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” do sở Tư pháp – cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh Bình Dương phát động.

Nội dung: Bộ luật dân sự năm 2015, pháp luật về đất đai, Bộ luật hình sự năm 2015 đã được sửa đổi bổ sung năm 2017, Công ước Luật biển 1982.

Thời gian: Từ nay cho đến hết ngày 30/11/2017

Hình thức: Thi trực tuyến trên cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp tại địa chỉ: http://pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuocthi/Pages/home.aspx

Đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai vận động cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tích cực tham gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” nhằm củng cố kiến thức, nâng cao nhận thức, trách nhiệm và ý thức chấp hành pháp luật.
Nơi nhận:

         TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;

          CHỦ TỊCH
- Lưu.

        (Đã ký)

   Hồ phát